
  

2023 年 8 月吉日 

                                              

旅行会社 各位 

キャセイパシフィック航空会社  日本支社 

                                                                                   ビジネスインサイツ・アナリティクス 

                                                                                           Ref :  BD23016 

 

 

航空券発券期限 (TL) についてのお知らせ 

 

 

 謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 

 2023 年３月以降発券分より、下記の発券期限を適用しておりますので、ご周知いただきますようお願いい

たします。皆様のご理解、ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 
１. 予約日と発券期限 

   

 

 

 

 

 

 

 

  システム上の時間表記は GMT（グリニッジ標準時）です。 

 

２. その他 

 公示運賃・プライベートフェア共に上記の TL が適用されます。また、公示運賃においてフェアギャ

ランティーの無い場合は予約の取り直しとなります。 

 PNR 内に HL セグメントが混在している場合でも、HK のセグメントがある場合は上記の TL が適用

されます。 

 タリフに記載されております AP など上記以外の TL が別途定められている場合は厳しい方の TL が

適用されます。 

 グループ PNR (G クラス利用) につきましては弊社営業担当から別途案内済みの TL が適用となりま

す。 

 フライト状況によって上記以外の TL が設定される場合があります。その場合はより厳しい方が適用

になりますのでご注意ください。 

以上 

 

  

 

予約日 

発券期限 

予約クラス 

FAJCDPIWREYBHKML 

予約クラス 

VSNQO 

出発７日前から当日まで 予約後６時間以内 予約後６時間以内 

出発８日前から３０日前まで 予約後 47 時間以内 予約後 23 時間以内 

出発３１日前から９０日前まで 予約後 119 時間以内 予約後 72 時間以内 

出発９１日前から３６５日前まで 予約後 335 時間以内 予約後 167 時間以内 


